PHÒNG GD & ĐT VĨNH THUẠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…/QĐ-THCS
	TT. Vĩnh Thuận, ngày    tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng Thi đua Khen thưởng năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2018 của UBND tỉnh Kiên Giang Ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Kiên Giang;
Căn cứ vào đề nghị của bộ phận chuyên môn và tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay kiện toàn lại hội đồng thi đua và khen thưởng trường THCS Thị Trấn từ năm học 2020-2021 gồm có các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo). Đồng thời bãi bỏ quyết định số 75/QĐ-THCS ngày 15/09/2019 của Trường THCS Thị Trấn.
Điều 2. Hội đồng Thi đua và Khen thưởng có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ theo quy chế của Hội đồng, tư vấn, xét thi đua và khen thưởng trong nhà trường.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.   Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
 CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2020-2021
(Ban hành kèm theo Quyết định số: …/QĐ-THCS ngày    tháng 10 năm 2020 của Hiệu trưởng trường THCS Thị Trấn)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ trong nhà trường
	Chức vụ trong HĐ

	1
	Đặng Thị Thủy
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Trương Văn Nới
	CTCĐ
	Phó Chủ tịch

	3
	Trần Thuận Tiến
	Phó Hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch

	4
	Huỳnh Văn Toàn
	Tổ trưởng Văn - GDCD
	Thành viên

	5
	Nguyễn Quang Hiển
	GV-Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	6
	Nguyễn Minh Trường
	Tổ trưởng Tổ KHXH
	Thành viên

	7
	Tiền Thanh Hậu
	Tổ trưởng Tiếng anh
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Tổ trưởng Văn phòng
	Thành viên

	9
	Võ Văn Sớm
	Tổ trưởng Tổ Năng khiếu
	Thành viên

	10
	Nguyễn Văn Dũng
	Tổ trưởng Toán - Lý
	Thành viên

	11
	Nguyễn Trung Giang
	Tổ trưởng Tổ KHTN
	Thành viên

	12
	Hồ Thị Bích
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Lý Kim Ba
	Phó CTCĐ
	Thư ký

(Danh sách này gồm có 13 người)